v[s¥ Castilla y ledon 1.E.S.
Consejeria de Educacion Vaguada de la Palma

i 2° de Servicios en Restauracion
SOLICITUD DE MATRICULA Curso 2019-2020

Ejemplar para el centro

Apellidos del alumno Nombre del alumno DNI del alumno N° expediente

Fecha de nacimiento Lugar de nacimiento Centro de procedencia

Domicilio Cddigo postal Localidad Teléfono

Teléfono movil del alumno Correo electrénico del alumno

Apellidos del padre Nombre del padre DNI del padre Teléfono mévil del padre
Apellidos de la madre Nombre de la madre DNI de la madre Teléfono movil de la madre
Profesion del padre Profesion de la madre

Domicilio Localidad Cadigo postal
Teléfono Correo electrénico

DATOS ACADEMICOS

Médulos de formacién

JEJUUSH EAIEUIIPS BILUG 9P [E49UdY) UYIVULII( B] € g5SUPUGIULIP UYIJISUUU N\ UYIJE[JUUEY USIUJE O SUYJUDIDN SU| SfUSWIELITIIEIN JEJIVIZI0 J]UISUU SH [EUUSIId JDJUEIE]) dP SUIE( JP UYIuuouid

ap ‘aIqWIBIIP 8p £T 8P 66T/ST eolueblO A8 B 8p 2Ty A T'TT SOINoJLIE SO] Ud A S001]qNd SOIDIAISS SO| B SOUBPEPNIO SO| 8P 021UQJII8|8 08008 8p ‘olunf 8p zz 8p ‘L002Z/TT A8] ] 8p (4 29 OJNdJLe [8 Us OPIOs|geISs O] U0D PepIWIojuod
ap ‘sopuenbai uelany anb so| Us SOAIRASIUILIPE SOJUSILIP3204d SON0 Us OWO09 Ise Selousladwiod sns ap ONGUIE |3 Us SEAITeonpa sauoloeisiulwpe se| Jod opezijnn Jas opuaipnd ‘edlwigpese A eAlelsiulwpe uonssb e| esed elessosu

UQIDBLLIOJUI ] 8P OJUBILUIUSIUBL [e OPBUNSSP [eu0sIad J3}0eIed 8p SOJep 8p OPEZIeLoINe 0J8ydly Un & epeliode UQIoRWIoUI B] JEDIHIPOD A Jeusdeuwe & Ugioeonps ap elisfasuod el e wZI¥OLNVY 8S 01uswnoop ajussaid [ap euly ef Jod

Modulo horas horas /sem
Servicios en bar - cafeteria 147 7
Servicios en restaurante y eventos especiales 252 12
El vino y su servicio 63 3
Ofertas gastronémicas 105 5
Empresa e iniciativa emprendedora 63 3
Formacion en centros de trabajo (3* trimestre) 380
Salamanca, a de marzo de
Fdo.:

Documentacion para presentar:

Justificante de haber abonado del Seguro Escolar (menores de 28 afios) (ES42 2103 2200 1100 3004 0673)
|:| Fotografia tamafio carné - alumnos que se incorporan al centro- (nombre en el respaldo)

Plaza de la Palma, s/n * Teléf.: 923 21 22 94 * 37007 SALAMANCA
37008904@educa.jcyl.es * http://www.iesvaguada.com
ESTUDIOS DE HOSTELERIA: Veracruz, 22 * Teléf.: 923 27 03 14 * 37007 SALAMANCA



Consejeria de Educacion

SOLICITUD DE MATRICULA

Apellidos del alumno

Nombre del alumno

1.E.S.

Vaguada de la Palma

2° de Servicios en Restauracion

DNI del alumno

Curso 2019-2020

Ejemplar para el alumno

N° expediente

Fecha de nacimiento

Lugar de nacimiento

Centro de procedencia

Domicilio Cddigo postal Localidad Teléfono
Teléfono movil del alumno Correo electrénico del alumno
Apellidos del padre Nombre del padre DNI del padre Teléfono mévil del padre

Apellidos de la madre

Nombre de la madre

DNI de la madre

Teléfono movil de la madre

Profesion del padre

Profesion de la madre

JEJUUSH EAIEUIIPS BILUG 9P [E49UdY) UYIVULII( B] € g5SUPUGIULIP UYIJISUUU N\ UYIJE[JUUEY USIUJE O SUYJUDIDN SU| SfUSWIELITIIEIN JEJIVIZI0 J]UISUU SH [EUUSIId JDJUEIE]) dP SUIE( JP UYIuuouid

ap ‘aIqWIBIIP 8p £T 8P 66T/ST eolueblO A8 B 8p 2Ty A T'TT SOINoJLIE SO] Ud A S001]qNd SOIDIAISS SO| B SOUBPEPNIO SO| 8P 021UQJII8|8 08008 8p ‘olunf 8p zz 8p ‘L002Z/TT A8] ] 8p (4 29 OJNdJLe [8 Us OPIOs|geISs O] U0D PepIWIojuod
ap ‘sopuenbai uelany anb so| Us SOAIRASIUILIPE SOJUSILIP3204d SON0 Us OWO09 Ise Selousladwiod sns ap ONGUIE |3 Us SEAITeonpa sauoloeisiulwpe se| Jod opezijnn Jas opuaipnd ‘edlwigpese A eAlelsiulwpe uonssb e| esed elessosu

UQIDBLLIOJUI ] 8P OJUBILUIUSIUBL [e OPBUNSSP [eu0sIad J3}0eIed 8p SOJep 8p OPEZIeLoINe 0J8ydly Un & epeliode UQIoRWIoUI B] JEDIHIPOD A Jeusdeuwe & Ugioeonps ap elisfasuod el e wZI¥OLNVY 8S 01uswnoop ajussaid [ap euly ef Jod

Domicilio Localidad Cadigo postal
Teléfono Correo electrénico
DATOS ACADEMICOS
M@ddulos de formacién
Modulo horas horas /sem
Servicios en bar - cafeteria 147 7
Servicios en restaurante y eventos especiales 252 12
El vino y su servicio 63 3
Ofertas gastronémicas 105 5
Empresa e iniciativa emprendedora 63 3
Formacion en centros de trabajo (3* trimestre) 380
Salamanca, a de marzo de
Fdo.:

Documentacion para presentar:

Justificante de haber abonado del Seguro Escolar (menores de 28 afios) (ES42 2103 2200 1100 3004 0673)
I:l Fotografia tamafio carné - alumnos que se incorporan al centro- (nombre en el respaldo)

Plaza de la Palma, s/n * Teléf.: 923 21 22 94 * 37007 SALAMANCA
37008904@educa.jcyl.es * http://www.iesvaguada.com

ESTUDIOS DE HOSTELERIA: Veracruz, 22 * Teléf.: 923 27 03 14 * 37007 SALAMANCA




COMUNICACION ALUMNOS QUE ACCEDAN A LOS CICLOS FORMATIVOS DE
HOSTELERIA Y TURISMO

Uniformidad y Utillaje
En los Ciclos Formativos de :

CFGM COCINA Y GASTRONOMIA

CFGM SERVICIOS EN RESTAURACION

CFGS DIRECCION DE COCINA

CFGS GESTION DE ALOJAMIENTOS TURISTICOS

El alumno/a debera adquirir y mantener en perfecto estado de uso la uniformidad solicitada por el
centro para poder acceder a las aulas practicas.

De la composicion y caracteristicas de los uniformes se informara en los primeros dias de clase.

Ademas, a requerimiento del profesor, el alumno debera comprar el material especifico que se
designe para su uso en las aulas practicas o taller.

Aspecto externo/aseo personal:
Los alumnos/as deberan ir aseados y limpios.
Para asistir a las clases en aulas taller deberan:

e Llevar el pelo corto y arreglado, o largo recogido y cara rasurada.

e No se permite el uso de pendientes, dilatadores y/o piercings, en ninguna parte del cuerpo
que pueda suponer un peligro para el desarrollo de las practicas en talleres.

e Las manos deberan estar siempre limpias, las ufias cortas, limpias y sin esmaltes.

e No esta permitido el uso de anillos, pulseras, relojes y/o cualquier otro elemento decorativo
que pueda interferir en el desarrollo de la clase.

e No se entrara en el taller con ningtin objeto que pueda suponer un peligro y/o entorpecer la
practica en el aula. Ejem. Mochilas, bandoleras, cazadoras, gafas de sol, etc..

NO ESTA PERMITIDO EL USO DE TELEFONOS MOVILES EN LAS AULAS

Plaza de la Palma, s/n * Teléf.: 923 21 22 94 * 37007 SALAMANCA
37008904@educa.jeyl.es *  http://www.iesvaguada.com
ESTUDIOS DE HOSTELERIA: Veracruz, 22 * Teléf.: 923 27 03 14 * 37007 SALAMANCA



	horas
	147
	252
	63
	105
	63
	380
	horas
	147
	252
	63
	105
	63
	380
	puente.pdf
	horas
	147
	252
	63
	105
	63
	380
	horas
	147
	252
	63
	105
	63
	380


	apellidos: 
	nombre: 
	dni_alumnos: 
	fecha_nacimiento: 
	lugar_nacimiento: 
	centro de procedencia: 
	domicilio: 
	código_postal: 
	Localidad: 
	teléfono: 
	movil: 
	email: 
	ape_padre: 
	nom_padre: 
	dni_padre: 
	movil_pad: 
	ape_madre: 
	nom_madre: 
	dni_madre: 
	movil_mad: 
	prof_padre: 
	prof_madre: 
	domicilio_familiar: 
	localidad_familiar: 
	telefono_familiar: 
	emaIL_padre: 
	email_madre: 
	cp_familiar: 
	mes: [marzo]
	modulo 1: Off
	modulo 2: Off
	modulo 3: Off
	modulo 4: Off
	modulo 5: Off
	modulo 6: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	año: [  ]
	dia mes: [     ]


