



SOLICITUD DE MATRÍCULA

2º de Servicios en Restauración Curso 2019-2020

Apellidos del alumno	Nombre o	lel alumno	DNI del alumno	Ejemplar para el centro Nº expediente	
Fecha de nacimiento	Lugar de nacimiento		Centro de procedencia		
Domicilio		Código postal	Localidad	Teléfono	
Teléfono móvil del alumno	Correo electrónico del alumno			•	
	•				
Apellidos del padre	Nombre o	lel padre	DNI del padre	Teléfono móvil del padre	
Apellidos de la madre	Nombre o	Nombre de la madre		Teléfono móvil de la madre	
Profesión del padre Profesión de la madre					
Domicilio		Localidad		Código postal	
Teléfono	Correo electrónico			1	

DATOS ACADÉMICOS

Módulos de formación

Módulo	horas	horas /sem
Servicios en bar - cafetería	147	7
Servicios en restaurante y eventos especiales	252	12
El vino y su servicio	63	3
Ofertas gastronómicas	105	5
Empresa e iniciativa emprendedora	63	3
Formación en centros de trabajo (3 ^{er} trimestre)	380	

Salamanca, a de de 2016

Fdo.:

Documentación para presentar:

Justificante de haber abonado del Seguro Escolar (menores de 28 años) (ES42 2103 2200 1100 3004 0673) Fotografía tamaño carné - alumnos que se incorporan al centro- (nombre en el respaldo)





SOLICITUD DE MATRÍCULA

2º de Servicios en Restauración Curso 2019-2020

Apellidos del alumno	Nombr	e del alumno	DNI del alumno	N° expediente		
Fecha de nacimiento	Lugar de nacimiente)	Centro de procedenci	a		
Domicilio	•	Código postal	Localidad	Teléfono	Teléfono	
Teléfono móvil del alumno	Correo	electrónico del alumno	-	'		
Apellidos del padre	Nombr	e del padre	DNI del padre	Teléfono móvil del pa	léfono móvil del padre	
Apellidos de la madre	Nombr	e de la madre	DNI de la madre	Teléfono móvil de la r	nadre	
D 0 14 11 1						
Profesión del padre		Pro	ofesión de la madre			
D 1.77			1' 1 - 1	OZ P. A. I.		
Domicilio		Loc	calidad	Código postal		
TD 1/0	0 1 ()					
Teléfono	Correo electrónico					

DATOS ACADÉMICOS

Módulos de formación

Módulo	horas	horas /sem
Servicios en bar - cafetería	147	7
Servicios en restaurante y eventos especiales	252	12
El vino y su servicio	63	3
Ofertas gastronómicas	105	5
Empresa e iniciativa emprendedora	63	3
Formación en centros de trabajo (3 ^{er} trimestre)	380	

Salamanca, a de de 2016

Fdo.:

Documentación para presentar:

Justificante de haber abonado del Seguro Escolar (menores de 28 años) (ES42 2103 2200 1100 3004 0673) Fotografía tamaño carné - alumnos que se incorporan al centro- (nombre en el respaldo)

COMUNICACIÓN ALUMNOS QUE ACCEDAN A LOS CICLOS FORMATIVOS DE HOSTELERÍA Y TURISMO

Uniformidad y Utillaje

En los Ciclos Formativos de :

CFGM COCINA Y GASTRONOMÍA CFGM SERVICIOS EN RESTAURACIÓN CFGS DIRECCIÓN DE COCINA CFGS GESTIÓN DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOS

El alumno/a deberá adquirir y mantener en perfecto estado de uso la uniformidad solicitada por el centro para poder acceder a las aulas prácticas.

De la composición y características de los uniformes se informará en los primeros días de clase.

Además, a requerimiento del profesor, el alumno deberá comprar el material específico que se designe para su uso en las aulas prácticas o taller.

Aspecto externo/aseo personal:

Los alumnos/as deberán ir aseados y limpios.

Para asistir a las clases en aulas taller deberán:

- Llevar el pelo corto y arreglado, o largo recogido y cara rasurada.
- No se permite el uso de pendientes, dilatadores y/o piercings, en ninguna parte del cuerpo que pueda suponer un peligro para el desarrollo de las prácticas en talleres.
- Las manos deberán estar siempre limpias, las uñas cortas, limpias y sin esmaltes.
- No está permitido el uso de anillos, pulseras, relojes y/o cualquier otro elemento decorativo que pueda interferir en el desarrollo de la clase.
- No se entrará en el taller con ningún objeto que pueda suponer un peligro y/o entorpecer la práctica en el aula. Ejem. Mochilas, bandoleras, cazadoras, gafas de sol, etc..

NO ESTÁ PERMITIDO EL USO DE TELÉFONOS MÓVILES EN LAS AULAS